Cộng tiền hàng    20.995.000 

Thuế suất GTGT : 10%                          Tiền Thuế GTGT :                                2.099.500 

Tổng cộng tiền thanh toán :                23.094.500 

Số tiền viết bằng chữ: Hai mươi ba triệu không trăm chín mươi tư nghìn năm trăm đồng 

chẵn. 

Người mua hàng           Kế toán trưởng             Giám đốc 

(Ký, họ tên)                                  (Ký, họ tên)                 (Ký, họ tên, đóng dấu) 

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn) 

Biểu số 2.3 GIẤY BÁO CÓ

[...]

Ngày 22/12/2014Của Bộ trưởng Bộ Tài Chính) 

PHIẾU CHI 

Ngày 18 tháng 06 năm 2017 

Số :21/06 

Nợ TK641: 4.500.000 

Nợ TK133:  450.000 

Có TK111: 4.950.000 

Người nhận tiền: Nguyễn Quang Đạt 

Đơn vị: Phòng Kinh Doanh 

Về khoản:Trả tiền chi phí vận chuyển 

Số tiền: 4.950.000Bằng chữ:  Bốn triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng. 

Kèm theo............................Chứng từ gốc: 

Ngày 18 tháng 06 năm 2017 

Thủ quỹ Người lập phiếu Người nhận tiền Kế toán trưởng Giám đốc 

(Ký, họ tên) (Ký, họ tên) (Ký, họ tên) (Ký, họ tên) (Ký, họ tên, đóng 

dấu) 

Đã nhận đủ số tiền(viết bằng chữ):Bốn triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng.

[...]

Cộng tiền hàng       1.100.000 

Thuế suất GTGT : 10%                                   Tiền Thuế GTGT:                           110.000 

Tổng cộng tiền thanh toán:           1.210.000 

Số tiền viết bằng chữ: Một triệu hai trăm mười ngàn đồng chẵn 

Người mua hàng Kế toán trưởng Giám đốc 

(Ký, họ tên)                    (Ký, họ tên)                 (Ký, họ tên, đóng dấu) 

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn) 

Biểu số 2.21: Phiếu Chi. 

Đơn vị: : Công ty Xăng Dầu khu vực III

[...]

Ngày 22/12/2014Của Bộ trưởng Bộ Tài Chính) 

PHIẾU CHI 

Ngày 20 tháng 06 năm 2017 

Số :28/06 

Nợ TK642: 1.100.000 

Nợ TK133:  110.000 

Có TK111: 1.210.000 

Người nhận tiền: Nguyễn Mạnh Hùng 

Đơn vị: Phòng Kế Toán 

Về khoản:Trả tiền mua văn phòng phẩm 

Số tiền: 1.210.000Bằng chữ:  Một triệu hai trăm mười nghìn đồng. 

Kèm theo............................Chứng từ gốc: 

Ngày 20 tháng 06 năm 2017 

Thủ quỹ Người lập phiếu Người nhận tiền Kế toán trưởng Giám đốc 

(Ký, họ tên) (Ký, họ tên) (Ký, họ tên) (Ký, họ tên) (Ký, họ tên, đóng 

dấu) 

Đã nhận đủ số tiền(viết bằng chữ):Một triệu hai trăm mười nghìn đồng.